עיריית הרצלייה

ישיבת מועצת מן המניין מס' 68

שנערכה ביום ג', י"ד חשוון, תשע"ג, 30 לאוקטובר 2012

נוכחים:

ראש העירייה יעל גרמן
סגן ראש העירייה יהונתן יסעור
סגנית ראש העירייה טובה רפאל
סגן ראש העירייה צביקה הדר
מזכיר העירייה דידי מור
יועצת משפטית ענת בהרב, עו"ד
יריב פישר מיקי גורנשטיין אליהו שריקי
יחיעם השמעוני גולן זריהן עופרה בל
אבי בנבנישטי דרור עזרא
טובה רפאל צבי וייס
יהודה בן עזרא יוסי בן שפרוט
משה פדלון יוסי קוממי
רן בר לב איתן כהן
משה ביטון אמיר זיו
ירון עולמי מייק סקה